“Fondo ”) aprobado por el Comité de Inversiones el 15  de enero  de 202 6, y que culminó el día de hoy , 26  de 

enero  de 202 6, a las 1 5:59 horas  (el “Aumento de Capital”).  

El capital suscrito y pagado en el Aumento de Capital asciende a  S/ 2 ’113,495.24 ( Dos millones ciento trece  

mil  cuatrocientos noventa y cinco  con 24 /100  soles )  y re presenta la suscripción  de  2 ’108,435 cuotas de  

participación,  cuyo  valor nominal de cada una de ellas es S/  1.00 (Un  Sol )  y su  precio de colocación es S/  

1.0 024 ; las cuales fueron íntegramente suscritas y pagadas a través de transferencias a la cuenta bancaria